
CLASSE DI 

CONCORSO

GAE 

ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di 

nomina

A001 NO 8

A022 NO 12

A023 SI

A028 NO 3

A030 NO 1

A049 NO 1

A060 SI

AA25 NO 4

AA56 SI

AB25 NO 3

AB56 SI

AC25 SI

AC56 SI

AD25 SI

AE25 SI

AF25 SI

AD56 SI

AE56 SI

AF56 SI

AG56 SI

AH56 SI

AI56 SI

AJ56 NO 1

AK56 SI

AL56 SI

AM56 SI

AN56 SI

Posto comune I grado



CLASSE DI CONCORSO
GAE ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di 

nomina

A002 SI

A003 SI

A004 SI

A005 SI

A006 SI

A007 SI

A008 SI

A009 NO 1

A010 SI

A011 NO 10

A012 NO 13

A013 NO 10

A014 SI

A015 SI

A016 SI

A017 NO 11

A018 NO 2

A019 NO 2

A020 NO 2

A021 NO 2

A026 NO 2

A027 NO 1

A029 NO 1

A031 NO 2

A032 SI

A033 SI

A034 SI

A035 SI

A036 SI

A037 NO 2

A038 SI

A039 SI

A040 SI

A041 SI

A042 SI

A043 SI

A044 SI

A045 NO 3

A046 NO 20

A047 NO 4

A048 NO 3

A050 NO 3

A051 SI

A052 SI

A054 NO 2

Posto comune II grado



CLASSE DI CONCORSO
GAE ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di 

nomina

Posto comune II grado

A061 SI

A062 SI

A065 SI

A066 NO 3

AA24 NO 3

AB24 NO 3

AC24 SI

AD24 SI

AE24 SI

AF24 SI

AG24 SI

AH24 SI

AI24 SI

AJ24 SI

AK24 SI

AL24 SI

AM24 SI

AN24 SI

B003 SI

B004 SI

B005 SI

B006 SI

B007 SI

B008 SI

B009 SI

B010 SI

B011 SI

B012 SI

B013 SI

B014 SI

B015 NO 1

B016 SI

B017 SI

B018 SI

B019 NO 1

B020 SI

B021 SI

B022 SI

B023 SI

B024 SI

B025 SI

B026 SI

B027 SI

B028 SI

B029 SI



CLASSE DI CONCORSO
GAE ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di 

nomina

Posto comune II grado

B030 SI

BA02 NO 2

BB02 SI

BC02 SI

BD02 SI

BE02 SI

BF02 SI

BG02 SI

BH02 SI



CLASSE DI CONCORSO

GAE 

ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di nomina

A053 (storia della musica) SI

A057  (tecnica danza classica) si

A058 (tecnica della danza contemporanea) SI

A059 (tecn. Acc. Alla danza) si

A063 ( tecnologie musicali) SI

A064 (teoria,analisi e composizione) SI

AB55 (strumento musicale chitarra ) SI

AB55 (strumento musicale clarinetto) SI

AI55 (strumento musicale percussioni) SI

AJ55 (strumento musicale pianoforte) SI

AK55 (strumento musicale sassofono) SI

AL55 (strumento musicale tromba) SI

AM55 (strumento musicale violino) SI

AN55 (strumento musicale violoncello) SI

AO55 SI

AS55 SI

AW55 SI

Licei Musicali



GAE 

ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di 

nomina

NO 1

Sostegno I grado



Area Disciplinare

GAE 

ESAURITE 

SI/NO

Numero 

candidati in 

attesa di nomina

AD01 - SCIENTIFICA NO 3

AD02 - UMAN.-LING.-MUS NO 5

AD03 - TECN.-PROF.-ART. NO 4

AD04 - PSICOMOTORIA SI

Distribuzione Disponibilità per Area disciplinare

Sostegno II grado


